

Municipio4 Carbonara - Ceglie - Loseto 1^ Commissione ordinaria

COMUNE DI BARI

COMON	E DI DAKI							
Verbale	n.28		Del 08/02/2024		GIOVEDÌ			
Ordine del Giorno:								
FONDI SPORT								
Qualifica	Cognome e nome		Ora entrata	Firma				
Componente	ABBINANTE Mariella		16,45					
Componente	BALZANO Giuseppe		16,45					
Componente	FAVIA Annalisa		16,45	ON LINE				
Componente	MASELLI Giuseppe		16,45					
	Roberto							
Componente	QUARANTA							
	Michelangelo							
Componente	SALIANO Vito		16,45	ON LINE				
Segretario	BRISCESE SIM	10NA						
verbalizzante								

Alle ore 16,45 raggiunto il numero legale la 1CCP apre i lavori in modalità mista. Partecipano in presenza i cons. Balzano, Abbinante e Maselli. Si collegano in modalità on line i cons. Favia, Saliano.

La commissione prosegue con la discussione sull'utilizzo dei fondi sport e converge sulla organizzazione di un torneo di calcetto, come lo scorso anno. Si intitolerà "II Torneo Municipio IV" (Rig. Deliberazione n.2023/00034 del 09/06/2023) in continuità con la manifestazione organizzata lo scorso anno e che ha visto protagonisti bambini e ragazzi di tutto il territorio tra gli 8 e 11 anni. Sono previsti 2 gironi da 4 squadre ciascuno. Il numero di componenti di ogni squadra sarà stabilito in base alle adesioni. Ogni squadra dovrà essere composta almeno da 6/7 elementi + 3 in panchina. I tempi di gioco delle partite avranno una durata di 40 minuti. È prevista una semifinale, e una finale con 1°, 2°, e 3° e 4° posto. Ad ogni partecipante saranno distribuiti indumenta specifici, numerati e di 8 colori diversi, con la stampa "II Torneo MunicipioIV". Il torneo dovrà svolgersi utilizzando i campi del territorio. La partecipazione e l'iscrizione è gratuita. Saranno devoluti 4.000 euro. Il periodo ottimale per lo svolgimento sono i mesi di maggio e giugno.

Alle ore 17,30 la 1 ccp chiude I lavori.

Qualifica	Cognome e nome	Ora uscita	Firma
Componente	ABBINANTE Mariella	17,30	
Componente	BALZANO Giuseppe	17,30	
Componente	FAVIA Annalisa	17,30	ON LINE
Componente	MASELLI Giuseppe Roberto		
Componente	QUARANTA Michelangelo	17,30	ON LINE
Presidente	SALIANO Vito	17,30	
Segretario	BRISCESE SIMONA		
Verbalizzante			